izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka pašvaldības manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā par iespējami augstāku cenu. 

Saskaņā ar sertificēta vērtētāja SIA “Eiroekspert” 2025.gada 22.decembrī veikto novērtējumu 

(Novērtējums Nr. L15639/ER/2025), Nekustamam īpašumam noteikta tirgus vērtība 130 000 EUR 

(viens simts trīsdesmit tūkstoši eiro). Ņemot vērā SIA “Eiroeksperts” sagatavoto  vērtējumu, 

Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija 2026.gada 9.janvāra sēdes lēmumu Nr.3 (prot. Nr.1/2026) 

nolēma noteikt Nekustamā īpašuma - Salve, Pļavu iela 1A, Spuņciems, Salas pagasts, Mārupes 

novads, kad.Nr.8088 005 0027, nosacīto cenu 130 000 EUR (viens simts trīsdesmit tūkstoši eiro).   

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 9. panta otrajai daļai institūciju, kura organizē atvasinātas publiskas personas